65527 Niedernhausen, Lenzhahner Weg 34, verbunden mit dem Sondereigentum an der 
Wohnung Nr. 01 im Erdgeschoss 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Niedernhausen 1732 1 

Gemarkung Flur  Flurstücke 

Niedernhausen 16 184/5 und 184/3 

wird zum Wertermittlungsstichtag 09.04.2025 mit rd. 

126.000,00 € 

in Worten:  einhundertsechsundzwanzigtausend  Euro 

geschätzt. 

BARWERT DER ERBBAUZINSREALLAST 

Erbbauzins p.a.   877,92 € 

Rentenbarwertfaktor6   32,274380 

877,92 € x 32,274380 = rd. 28.334,32 € 

6  jährlich, vorschüssig bei 1,70 %, 41 Jahre 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung